SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS ESTUDANTIS

EDITAL 26/2023-PROEX

MNARABICHOS

SELEÇÃO PÚBLICA PARA CONCESSÃO DE BOLSAS DE EXTENSÃO

RESULTADO FINAL

A Pró-Reitoria de Extensão e Assuntos Estudantis (PROEX) no uso das atribuições que lhe

conferem o Estatuto da Unifesspa, e amparada na Resolução do CNE nº 07 de 18 de

dezembro de 2018, pela Resolução  nº 615/2022 CONSEPE, o Decreto 7234/2010, que

dispõe sobre o Programa Nacional de Assistência Estudantil – PNAES – e no Decreto

7416/2010, torna pública o Resultado final da seleção do edital n° 26/2023.

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO (A)

SELECIONADO (A)

SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

1 CECILIA LEITE ARAUJO Classificado/a para a vaga -

2 MAKSUELY OLIVEIRA DIAS Classificado/a para cadastro

reserva

-

3 MELKA LUIZA SANTOS DO

NASCIMENTO

Classificado/a para cadastro

reserva

-

4 WANESSA SANTOS DOS REIS Classificado/a para cadastro

reserva

-

5 BARBARA STHERFANY

CAETANO FURTADO BARBOSA

Classificado/a para cadastro

reserva

-

6 LUCAS DE ANDRADE PINHEIRO Classificado/a para cadastro

reserva

-

7 PAMELLA MARVAO RODRIGUES Classificado/a para cadastro

reserva

-

8 ANA CAROLINA SOUZA COSTA Classificado/a para cadastro

reserva

-

9 MARIA EDUARDA FLORES Classificado/a para cadastro

reserva

-

10 SARAH EMANUELLE NOGUEIRA

GOMES

Classificado/a para cadastro

reserva

-

11 LEONARDO BRITO CAMPOS Classificado/a para cadastro

reserva

-

12 KAWA SILVA MACARIO Classificado/a para cadastro

reserva

-

13 KAUÊ LOBO ALMEIDA DE Classificado/a para cadastro -

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS ESTUDANTIS

FREITAS reserva

- ARIETHA YULLE DOS SANTOS

SOARES

Desclassificado/a  Não compareceu à

entrevista

- CLARICE OLIVEIRA COSTA Desclassificado/a Não compareceu à

entrevista

  Marabá, 04 de dezembro de 2023.

Profª. Drª. Lucia Cristina Cavalcante

Pró-Reitora de Extensão e Assuntos Estudantis

Portaria nº 1.346/2021– Reitoria

PROEX/Unifesspa

Dr. Marcelo Gaudêncio Brito Pureza

Chefe da Divisão de Extensão

Portaria nº 1.473/2021– Reitoria

PROEX/Unifesspa